
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 січня 2024 року                                                                        № 5

Про  затвердження  опису  печатки  Відділу
соціального захисту населення та ветеранської
політики  Золочівської сільської ради 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  пунктом  3  статті  13  Закону  України  «Про  адміністративні
послуги», відповідно до рішення Золочівської сільської ради від 22.12.2023
№  1270-44-VІІІ  «Про  затвердження  структури  та  штатного  розпису
працівників  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району Київської
області та її структурних відділів на 2024 рік», 

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:
                
1. Затвердити опис печатки Відділу соціального захисту населення та

ветеранської політики Золочівської сільської ради згідно з додатком.
2. Виготовити дві печатки: 

з № 1 для начальника відділу та № 2 для спеціалістів.
3. Ввести в дію затверджену печатку з 01 лютого 2024 року.
4. Визначити  відповідальною  за  зберігання  печатки Відділу

соціального  захисту  населення  та  ветеранської  політики  Золочівської
сільської ради в.о. начальника відділу Катерину ЯРЕМЕНКО.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
Золочівської сільської ради Валентину НОРЕЦЬ.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


